MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2931 /2023 Em 04 de agosto de 2023

=B .-«"

Ü:11 %E:E. «»"".'"";-«""
. . t. .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3863/2023, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. sobre o assunto. em
anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CR ANTOS
mete

#

f:

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

ndícação ng 3863/2023 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipal

de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A oportuna pauta ora proposta e seus aspectos, será merecedora de

detida análise e atenção dessa Secretaria. Neste sentido, agradecemos o relevante material
enviado.

Atenciosamente

Secretário do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

Araraquara, 03 de agosto de 2023